
 

 
 

C r n a  G o r a 
S k u p š t i n a 

A d m i n i s t r a t i v n i   o d b o r 
 

Broj: 00-63-14/12-                                 Podgorica, 28. decembar 2012. godine 
 

 

 
Na osnovu člana 49 Poslovnika Skupštine Crne Gore (“Službeni list RCG” br. 51/06 i 66/06 

i “Službeni list CG” br. 88/09, 80/10, 39/11 i 25/12), a u vezi sa članom 58 stav 1 Zakona o radu 
(“Službeni list CG”, br. 49/08, 26/09, 88/09, 26/10, 59/11, 46/11), Administrativni odbor 
Skupštine Crne Gore 25. saziva, na trećoj sjednici održanoj 27. decembra 2012. godine,  donio je 
 

O D L U K U 
 
           Daje se saglasnost da ALMER KALAČ, poslanik u Skupštini Crne Gore 25. saziva, može 
zaključiti ugovor o dopunskom radu kao projektant, sa firmom “Akos” DOO Rožaje, Društvo za 
urbanizam, projektovanje i  izgradnju. 
 
 
 

                                                                                                PREDSJEDNIK ODBORA 
                                                                                                              Radivoje Lala Nikčević 


